Inscripto

6 6081
12 6883
4 70048
16 70061
12 70079
24 70081
6 70136
16 70154
16 70156
9 70204
9 70459
16 9084
9102
9103
9107
9218
9358
9363
9364
9449
9468
9492

=
NANNBRONOOD™DS

=

ISAKITO SA

DONATO ALVAREZ 1660

Cheques a 30/60/90 dias contados

4008789060815
4008789068835
4008789700483
4008789700612
4008789700797
4008789700810
4008789701367
4008789701541
4008789701565
4008789702043
4008789704597
4008789090843
4008789091024
4008789091031
4008789091079
4008789092182
4008789093585
4008789093639
4008789093646
4008789094490
4008789094681
4008789094926

AVION SUMMER JET - PLB
MODA CAMPO - PLB

HELICOPTERO DE RESCATE PLB
NENES CON BICICLETA Y PATINES
DUO PACK DOCTOR Y PACIENTE PLB
DUO PACK BOMBEROS PLB

NENA CON PERRO PLB

MAMA CON BEBE Y PERRO PLB
MAGO PLB

MOTO CON CONDUCTOR PLB

MARTY MCFLY Y DOC BROWN PLB
PLB - MUJER CON SCOOTER

PLB - MALETIN PIRATA Y SOLDADO
PLB - MALETIN PICNIC FAMILIAR
MALETIN DEPORTES EXTREMOS

PLB - DUO PACK POLICIA Y LADRON
PIRATA CON COFRE DEL TESORO
HELICOPTERO DE LAS FUERZAS ESP
COCHE ANFIBIO

DUO PACK PLAYEROS

BOMBEROS CON BOMBA DE AGUA
DUO PACK ASTRONAUTA Y ROBOT

22/12/20

5917000

0021-00013975

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

33716769009
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
16/04/18 | 001 | 180011C04086942C/
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/

Total de articulos en este comprobante: 216

ALEMANIA
MALTA
ALEMANIA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
ALEMANIA
ALEMANIA
MALTA
MALTA
MALTA

Datos de entrega:

PROVINTER LOGISTICA S.A. (30709975621)
Cta. Cte. Nro: 0003

Valor Declarado




Inscripto

6 6081
12 6883
4 70048
16 70061
12 70079
24 70081
6 70136
16 70154
16 70156
9 70204
9 70459
16 9084
9102
9103
9107
9218
9358
9363
9364
9449
9468
9492

=
NANNBRONOOD™DS

=

ISAKITO SA

DONATO ALVAREZ 1660

Cheques a 30/60/90 dias contados

4008789060815
4008789068835
4008789700483
4008789700612
4008789700797
4008789700810
4008789701367
4008789701541
4008789701565
4008789702043
4008789704597
4008789090843
4008789091024
4008789091031
4008789091079
4008789092182
4008789093585
4008789093639
4008789093646
4008789094490
4008789094681
4008789094926

AVION SUMMER JET - PLB
MODA CAMPO - PLB

HELICOPTERO DE RESCATE PLB
NENES CON BICICLETA Y PATINES
DUO PACK DOCTOR Y PACIENTE PLB
DUO PACK BOMBEROS PLB

NENA CON PERRO PLB

MAMA CON BEBE Y PERRO PLB
MAGO PLB

MOTO CON CONDUCTOR PLB

MARTY MCFLY Y DOC BROWN PLB
PLB - MUJER CON SCOOTER

PLB - MALETIN PIRATA Y SOLDADO
PLB - MALETIN PICNIC FAMILIAR
MALETIN DEPORTES EXTREMOS

PLB - DUO PACK POLICIA Y LADRON
PIRATA CON COFRE DEL TESORO
HELICOPTERO DE LAS FUERZAS ESP
COCHE ANFIBIO

DUO PACK PLAYEROS

BOMBEROS CON BOMBA DE AGUA
DUO PACK ASTRONAUTA Y ROBOT

22/12/20

5917000

0021-00013975

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

33716769009
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
16/04/18 | 001 | 180011C04086942C/
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/

Total de articulos en este comprobante: 216

ALEMANIA
MALTA
ALEMANIA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
ALEMANIA
ALEMANIA
MALTA
MALTA
MALTA

Datos de entrega:

PROVINTER LOGISTICA S.A. (30709975621)
Cta. Cte. Nro: 0003

Valor Declarado




Inscripto

6 6081
12 6883
4 70048
16 70061
12 70079
24 70081
6 70136
16 70154
16 70156
9 70204
9 70459
16 9084
9102
9103
9107
9218
9358
9363
9364
9449
9468
9492

=
NANNBRONOOD™DS

=

ISAKITO SA

DONATO ALVAREZ 1660

Cheques a 30/60/90 dias contados

4008789060815
4008789068835
4008789700483
4008789700612
4008789700797
4008789700810
4008789701367
4008789701541
4008789701565
4008789702043
4008789704597
4008789090843
4008789091024
4008789091031
4008789091079
4008789092182
4008789093585
4008789093639
4008789093646
4008789094490
4008789094681
4008789094926

AVION SUMMER JET - PLB
MODA CAMPO - PLB

HELICOPTERO DE RESCATE PLB
NENES CON BICICLETA Y PATINES
DUO PACK DOCTOR Y PACIENTE PLB
DUO PACK BOMBEROS PLB

NENA CON PERRO PLB

MAMA CON BEBE Y PERRO PLB
MAGO PLB

MOTO CON CONDUCTOR PLB

MARTY MCFLY Y DOC BROWN PLB
PLB - MUJER CON SCOOTER

PLB - MALETIN PIRATA Y SOLDADO
PLB - MALETIN PICNIC FAMILIAR
MALETIN DEPORTES EXTREMOS

PLB - DUO PACK POLICIA Y LADRON
PIRATA CON COFRE DEL TESORO
HELICOPTERO DE LAS FUERZAS ESP
COCHE ANFIBIO

DUO PACK PLAYEROS

BOMBEROS CON BOMBA DE AGUA
DUO PACK ASTRONAUTA Y ROBOT

22/12/20

5917000

0021-00013975

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

33716769009
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
16/04/18 | 001 | 180011C04086942C/
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/

Total de articulos en este comprobante: 216

ALEMANIA
MALTA
ALEMANIA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
ALEMANIA
ALEMANIA
MALTA
MALTA
MALTA

Datos de entrega:

PROVINTER LOGISTICA S.A. (30709975621)
Cta. Cte. Nro: 0003

Valor Declarado






